5 <p>H Hamengkubuwono. "Implementasi Audit Mutu Internal Pada Perguruan Tinggi Agama", BELAJEA: Jurnal Pendidikan Islam, 2017</p> <1 %
6 <p>Sulaiman Sulaiman. "Sistem Ekonomi Dinasti Abbasiyah (Tinjauan Historis Pada Masa Pemerintahan Khalifah Al-Mansur 95 H-159 H/714 M- 775 M)", MUAMALATUNA, 2021</p> <1 %
7 <p>Ayatullah Humaeni. "ETHNIC DIVERSITY OF BANTENESE SOCIETY", ALQALAM, 2017</p> <1 %
8 <p>Shendy Andrie Wijaya , Roro Aditya Novi Wardhani.